赣州市公共资源交易中心上犹县分中心

绩效自评总报告

2023年3月，我部门组织对赣州市公共资源交易中心上犹县分中心本级2022年项目绩效自评情况进行总体评价，选取的项目共有“不见面开标及监控系统”、“开标设备采购”、“其他资金收入”、“非税收入返还”等4个。现将针对本级项目绩效自评情况的总体评价报告如下：
一、本部门项目绩效目标情况

本部门4个项目的绩效目标分别是：

（1）“不见面开标及监控系统”：根据十九届县政府第二十五次县长办公会议纪要（二零二二年七月一日）第六条，按政府采购程序完成不见面开标及监控系统购置，控制价在205431元以内；

（2）“开标设备采购”：完成采购显示屏、投影仪、电脑打印机等开标设备；

（3）“其他资金收入”：保单位运转；

（4）“非税收入返还”：保单位运转。

以上4个项目的绩效目标，根据部门（单位）实际情况制定，科学合理，能够指导部门（单位）的资金绩效运行。
二、单位自评工作开展情况

赣州市公共资源交易中心上犹县分中心本级对上级财政下达的本单位4个项目绩效均进行了自评，自评主要分为项目资金执行情况（10分）和绩效自评指标（90分）两个部分。其中，项目资金执行情况按区间赋分：执行率为100%，且执行数控制在年度预算规模之内的，得10分；执行率小于100%且大于等于80%的得7分；执行率小于80%且大于等于60%的得5分；执行率小于60%的不得分。绩效自评指标则按产出指标、效益指标、满意度等3个维度进行评价，根据赣财绩〔2022〕9号文第十一条要求，采用定量与定性评价相结合的比较法，得分由各项指标得分汇总形成，定量指标按照完成比例赋分，定性指标分为基本达成目标、部分实现目标、实现目标程度较低三个评判等级，并分别按照该指标对应分值区间100%-80%（含）、80%-60%（含）、60%-0合理确定分值，绩效自评指标总分值为90分。2022年度我单位项目绩效自评工作在上级财政部门和本级财政部门的指导下顺利开展，完成了既定工作任务。
三、综合评价结论

通过对本部门4个项目绩效的自评，“不见面开标及监控系统”项目自评得分为100分，“开标设备采购”项目自评得分为100分，“其他资金收入”项目自评得分为100分，“非税收入返还”项目自评得分为100分。

总体而言，本部门的4个项目，预算执行率到位，均达到100%（年中并入上犹县行政审批局，资金一并并入），综合评价得分高，较好地实现了既定目标任务。
四、绩效目标完成情况总体分析

本部门4个项目的绩效目标完成情况分别是：

（1）“不见面开标及监控系统”：预算执行率为100%，按政府采购程序完成了不见面开标及监控系统购置；

（2）“开标设备采购”：预算执行率为100%，完成了显示屏、投影仪、电脑打印机等开标设备采购；

（3）“其他资金收入”：预算执行率为100%，保证了单位正常运转；

（4）“非税收入返还”：预算执行率达到100%，保证了单位正常运转。

总体而言，本部门的4个项目，其绩效目标完成情况良好，较好地实现了既定目标任务。
五、偏离绩效目标的原因和改进措施

本部门4个项目，分项目来看：

（1）“不见面开标及监控系统”：无偏差；

（2）“开标设备采购”：无偏差；

（3）“其他资金收入”：无偏差，其他资金以支定收；

（4）“非税收入返还”：无偏差。

六、绩效自评结果拟应用和公开情况

本部门4个项目评价结果优秀且绩效突出，县财政在安排后续资金时应该给与充分保障，正常安排下一年度财政资金（安排至上犹县行政审批局）。绩效自评结果拟于公开2022年部门决算时一道公开。